



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Dollerup Stålmontage ApS

Nykøbingvej 90, 4840 Nørre Alslev

CVR-nr. 41 50 33 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Sean Dollerup Vig Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Dollerup Stålmontage ApS

Nykøbingvej 90

4840 Nørre Alslev

CVR-nr.: 41 50 33 86

Stiftet: 26. juni 2020

Hjemsted: Guldborgsund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

2. regnskabsår

Direktion

Sean Dollerup Vig Mortensen

Revisor

Christensen Kjærulff

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Store Kongensgade 68

1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har til formål at udføre smedearbejde, presning, sænksmedning og valsning af metal, samt hertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.157.647 kr. mod 4.250.952 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -331.435 kr. mod -53.426 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	5.157.647	4.250.952
1 Personaleomkostninger	-5.362.880	-4.129.787
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-197.991	-169.996
Driftsresultat	-403.224	-48.831
Øvrige finansielle omkostninger	-12.861	-14.300
Resultat før skat	-416.085	-63.131
2 Skat af årets resultat	84.650	9.705
Årets resultat	-331.435	-53.426
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-331.435	-53.426
Disponeret i alt	-331.435	-53.426



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	1.082.202	1.217.478
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.202</u>	<u>1.217.478</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	357.582	407.899
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>357.582</u>	<u>407.899</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.439.784</u>	<u>1.625.377</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	351.358	184.847
	Andre tilgodehavender	0	105.803
	Periodeafgrænsningsposter	<u>312.058</u>	<u>115.059</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>663.416</u>	<u>405.709</u>
	Likvide beholdninger	<u>450.608</u>	<u>697.475</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.114.024</u>	<u>1.103.184</u>
	Aktiver i alt	<u>2.553.808</u>	<u>2.728.561</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	673.631	1.005.066
Egenkapital i alt	713.631	1.045.066
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	202.582	287.232
Hensatte forpligtelser i alt	202.582	287.232
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	88.550	61.550
Langfristede gældsforpligtelser i alt	88.550	61.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser	522.931	82.958
Selskabsskat	0	4.268
Anden gæld	1.026.114	1.247.487
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.549.045	1.334.713
Gældsforpligtelser i alt	1.637.595	1.396.263
Passiver i alt	2.553.808	2.728.561

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.058.492	0	1.098.492
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-53.426	-53.426
Overført til overført resultat	0	-1.058.492	1.058.492	0
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	1.005.066	1.045.066
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-331.435	-331.435
	40.000	0	673.631	713.631



Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.736.112	4.078.639
Pensioner	580.874	29.838
Andre omkostninger til social sikring	45.894	21.310
	5.362.880	4.129.787
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	6
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	4.268
Årets regulering af udskudt skat	-84.650	-13.973
	-84.650	-9.705
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	1.352.753	1.352.753
Kostpris 31. december 2021	1.352.753	1.352.753
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-135.275	0
Årets afskrivninger	-135.276	-135.275
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-270.551	-135.275
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.082.202	1.217.478
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	446.370	80.000
Tilgang i årets løb	12.399	366.370
Kostpris 31. december 2021	458.769	446.370
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-38.471	-3.750
Årets afskrivninger	-62.716	-34.721
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-101.187	-38.471
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	357.582	407.899



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Anden gæld		
	88.550	61.550
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	88.550	61.550
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		592
Eventualforpligtelser i alt		592


